П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
11.05.2021                                                                                                    № 16-п

О единой комиссии администрации муниципального образования Ключевский сельсовет по размещению муниципального заказа

       В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить состав единой комиссии администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области по размещению муниципального заказа в следующем составе:
Председатель комиссии: Колесников Андрей Владимирович – глава администрации муниципального образования Ключевский сельсовет;
Секретарь комиссии: Гартман Елена Карловна – заместитель главы администрации муниципального образования Ключевский сельсовет:
Члены комиссии:
Шошина Екатерина Александровна – специалист 1 категории администрации муниципального образования Ключевский сельсовет;
Карпенко Анатолий Николаевич – специалист 1 категории администрации муниципального образования Ключевский сельсовет;
Михайленко Андрей Андреевич – директор  ООО «АльфаТендер» (по согласованию)
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ключевский сельсовет № 06-п от 27.01.2020.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                       А.В.Колесников